BAO CAO THU - CHI THANG 07 NAM 2017

DANH SACH PONG GOP BANG TIEN

Stt Ngay Néi dung VND
S6 du dau ky 7.499.623.637
1 |02/07/2017 {C6 My Chau cho TM 2.000.000
2 Chi Phuong ¢ Binh Thuén cho TM 1.000.000
3 Cb Hiéu & Binh Thuan cho TM 1.000.000
4 Béc Sau Tan Chau & Hoa Ky cho TM 100USD*22.700 2.270.000
5 1 03/07/2017 |C6 Huyén Trang cho vé TK801 5.000.000
6 |05/07/2017 |Gia dinh chdu Uyén Thy cho v TK801 1.000.000
7 106/07/2017 |Anh Nguyén Vin Hung cho TM 2.000.000
8 Quy Hoc Bdng Cing Hoc Sinh Bén Trudng cho vo TK801 5.000.000
9 | 09/07/2017 |Anh Viét CTY Viét Phudc cho TM 5.000.000
10 Chii Loi C6 Hang & Sai Gon cho TM 2.000.000
11 | 11/07/2017 |{C6 Chi Minh Nguyét & Uc cho vo TK801 4.000.000
12 C6 Chii Huy Tuyét cho TM 300USD*17.624 5.287.200
13 | 13/07/2017 {C6 Phuc & Thuy Sy cho 50France (CHF)*23.221 1.161.050
14 Cb Bich ¢ Thuy S§ cho TM 5.000.000
15 | 14/07/2017 |Ba ngoai cua em An cho TM 2.000.000
16 Hoc sinh Bao Huéng Duong cho vo TK801 500.000
17 | 15/07/2017 {C6 My & Sai Gon cho TM 1.000.000
18 | 18/07/2017 {C6 Van Nguyén cho 300USD*22.680 6.804.000
19 CTY Mai Phuong cho vo TK801 6.000.000
20 | 26/07/2017 |C6 Trang ¢ Nha Trang cho TM 1.000.000
21 Hoc sinh TAn Hong Huéng Duong cho TM 4.000.000
22 | 27/07/2017 {C6 Lé Thi Thu Hién cho v6 TK801 1.500.000
23 | 28/07/2017 [Hoi Khuyén Hoc Thi Xa Bén Cat cho Hoc Bong 4 Hoc sinh Huéng Duong 4.000.000
24 C6 Lé Vii Khai Anh cho v6 TK801 2.600.000
25 | 29/07/2017 |CTY IDEV cho TM 5.000.000
26 Cb My Thanh USA cho TM 3.000.000
27 Cb Diéu TOG cho TM 300.000
28 Cb Hong Nguyén BRB CTY IDEALOGIC cho TM 500.000
29 Chi Lé Thi Duy Pan TESTER CTY DEVINITION cho TM 400.000
30 Anh Tang Trong Nhian CTY IDEALOGIC cho TM 500.000
31 Anh Tap Nguyén DHP CTY DEVINITION cho TM 300.000
32 | 31/07/2017 |Thay Thuan cho TM 5.200.000
33 C6 Tho cho TM 4.382.700
34 Thu hoc phi HS ngoai vo HD hoc thém 22.878.800
35 Lai khong ky han ciia TK801 cho vd TK801 21.344
Téng Trong ky 113.605.094
Tong Cudi ky 7.613.228.731
PHAI THU
Sot] Ngay Noi dung VND
S6 dw dau ky
Téng Trong ky -
Téng Cuoi ky 0
PHAI TRA
Sot] Ngay Noi dung VND
S6 dw dau ky -
Téng Trong ky -
Téong Cudi ky -
CHI
[S6td Ngay | N¢i dung chi VND
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03/07/2017

04/07/2017

05/07/2017

06/07/2017

07/07/2017

08/07/2017

09/07/2017

10/07/2017

11/07/2017

12/07/2017

13/07/2017

S6 du dau ky
Mua thung réc, cdy lau nha, ghé, thau, chdi,...
Mua hat méng toi, rau dén
Mua nudce ngot + da
Mua phan + thudc diét con tring
Tién chg

Tién xe chd gao va mi tir Binh Duong di Kontum cho hoc sinh md c6i, khuyét tat

Mua 1 khéi cdt

Mua 10 bao xi mang

Tién chg

Mua méc d27

Mua 2 hu thure an cho cé

Mua bich dung ric

Mua vit

Mua 20 méc d6

Mua bong sen, hat m6ng toi
Mua phan mém diét virut

Tién chg

Mua béng keo, rang, phi 42
Tién sira mdy bom nudc

Mua bay, ban cha

Mua van, voi bdng sen, co, méc
Mua vit, miii khoan

Mua co, lo

Mua kém bam

Tién xang xe

Mua ¢ vit

Mua 1 cdy thut bon cau

Mua xing + miéng ddn la phong
Mua 5 cdi rudt xe dap

Mua 2 thiing nude subi

Tién cho

Mua trai cay cho hoc sinh

Mua thtrc an cho ca

Mua tidi nilon dung rac

Riit TK801 chuyén tién an va tién nha cho Sinh vién Tha B
Tién chg

Phi chuyén tién

Tién dbi gas

Mua nép bon cau

Mua kéo, dao roc gidy

Tién chg

Tién photo tai liéu 1y 12 cho 8 hoc sinh
Mua binh dién xe hoi

Mua mdy bom hoi

Tién chg

Tién chg

Tién xang xe

Tién stra mdy bom nudc

Mua 5 céi chiéu

Tién chg

Tién xe cho hoc sinh Toan va Vii vé An Giang
Mua 10 hop muc viét bang, compa, gdm
Tién hoc phi cho Lai

Tién chg

Tién giri sach buu dién

Tién dbi gas

Mua co 49, T49

Mua mém

Tién cho

Mua miii khoan

Tién dién thoai

11.360.006.701
2.800.000
60.000
43.000
185.000
817.000
1.900.000
550.000
900.000
442.000
18.000
20.000
35.000
10.000
50.000
92.000
300.000
455.000
67.000
160.000
45.000
81.000
22.000
14.000
60.000
40.000
5.000
20.000
267.000
70.000
140.000
382.000
1.450.000
50.000
60.000
5.500.000
318.000
22.000
200.000
330.000
43.000
520.000
40.000
900.000
650.000
558.000
397.000
40.000
50.000
325.000
489.000
1.200.000
735.000
1.377.400
586.000
79.000
200.000
62.000
1.180.000
497.000
20.000
996.000
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100
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104
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115
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117
118
119
120
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14/07/2017

15/07/2017

16/07/2017

17/07/2017

18/07/2017

19/07/2017

20/07/2017

21/07/2017

22/07/2017

23/07/2017

24/07/2017

25/07/2017

Tién xdng xe

Mua dat sach, phan bo,...

Tién cho

Mua thudc cho Ti

Tién mang internet

Tién cét téc cho 11 hoc sinh

Phi nop tién

Mua 10 béng den

Mua van + phi 42 + ndi

Tién chg

Phi rit tién

Mua cay xanh

Tién chg

Mua chén, dua

Tién xe cho hoc sinh ANut va Trussi vé Kontum
Mua cay canh

Mua bich dung réc, dia, muSng
Mua 4 16c nudc ngot

Mua 100m c6 nhan tao

Mua 100 céy cur tram

Stra xe honda

Tién chg

Mua 2 khdi cdt, 500 vién gach dinh
Mua dng st + phi 90 + cong udn
Tién chg

Mua cit tring

Mua xi mang, cit, gach dinh
Mua 2 khéi cdt

Mua 12 béng den led

Mua 1 béng den 4p tran

Mua voi nudc

Mua kém 42

Mua ludi cua gbd

Mua nuéce ngot

Tién hoc phi cho 7 em hoc sinh hoc & truong Bén Cat
Tién cho

Tién chup hinh @& 1am ho so cho 4 em hoc sinh
Mua gach thé

Tién cho

Tién xang xe

Mua voi 27, RT 27, RN 21

Mua dau bong, co

Mua vit, miii khoan

Mua cét, xi mang, gach dinh
Tién chg

Tién cua gb

Tién dbi gas

Mua phich dién + d6 cam dién
Mua dinh thép

Mua keo AB

Mua keo AB thai

Tién cho

Mua d4 mai

Tién chg

Mua nuéce ngot

Mua 1 mdy phat wifi RT-N14UPS

Chi phi thay Vinh di tuyén hoc sinh cdc huyén & Lam Pong

Cho 12 hoc sinh khuyét tat huyén Duc Trong
Mua trdi cay cho hoc sinh Huéng Duong
Mua bép gas

Tién chg

Mua thudc udng cho Thing + Toan

40.000
6.140.000
765.000
10.000
646.000
280.000
141.900
2.600.000
55.000
738.000
141.900
1.800.000
840.000
398.000
1.000.000
1.830.000
398.000
220.000
16.300.000
3.500.000
1.270.000
696.000
1.500.000
442.000
803.000
4.000.000
2.330.000
1.000.000
1.140.000
480.000
170.000
20.000
50.000
455.000
4.466.000
737.000
80.000
530.000
644.000
40.000
78.000
91.000
62.000
1.840.000
649.000
70.000
200.000
52.000
46.000
280.000
560.000
962.000
50.000
485.000
100.000
1.599.000
2.000.000
2.400.000
1.500.000
1.200.000
711.000
30.000




124 Mua 6 cim dién 125.000
125 Tién chg 500.000
126 Tién xing xe 30.000
127 26/07/2017|Mua thudc udng cho Thang + Toan + Tinh 75.000
128 Mua sot dyng dila, mudng 75.000
129 Tién chg 661.000
130| 27/07/2017|Mua niit quat trdn 75.000
131 Tién doi gas 200.000
132 Tién chg 975.000
133 Phi dich vu tin nhan 22.000
134 28/07/2017|Mua 10 tim vén 6li 1.930.000
135 Mua tic ké 10.000
136 Mua 1 16¢ nudce ngot 16n 110.000
137 Mua keo AB 280.000
138 Tién cho 741.000
139 29/07/2017|Mua 1 thiing nudc sudi nho 75.000
140 Mua thirc an cho ca 30.000
141 Mua ddng hd do nudc 250.000
142 Tién chg 900.000
143 Mua gidy vé sinh 200.000
144 30/07/2017|Tién chg 557.000
145 Mua 10 ciy quat dimg ASEA 4.300.000
146 Mua 10 chiu bdng dira 200.000
147 Mua 3 thé nhé 16GB 519.000
148 Mua 16i loc mdy nude udng 1.120.000
149 31/07/2017|Tién xe chd db tir Binh Duong 1én Bén Cat 250.000
150 Mua 1 tm mii x5p 20.000
151 Mua pas ctra ti 5.000
152 Mua pin 100.000
153 Mua 6 cim dién 40.000
154 Tién cho 585.000
155 Tién xing xe 40.000
156 Luong thay Minh 10.000.000
157 Luong thiy Ky 6.000.000
158 Luong c6 Tuyét 4.000.000
159 Luong c6 Loan 4.000.000
160 Luong c6 Thao 2.000.000
161 Luong thiy Thuan 3.200.000
162 Phi quan ly tai khoan 33.000
Téng chi trong ky 146.819.200
1 Tén tién trong quy tién mit va tai khoan 7.466.409.531
2 Phii thu
3 Phii tra 0
4=1+2-3 [Tong tién con cudi ky (Ton tién mit + Ton ti khoan + Phai thu - Phai tri ) 7.466.409.531
DANH SACH PONG GOP BANG HIEN VAT VA CONG SUC
Sotf Ngay Néi dung thu Tri gia wéc tinh
S6 duw dau ky
1 |10/07/2017 |Me ctia em Ngoc Linh cho 1 trdi mit va khoai lang -
Téng Trong ky -
Téng Cudi ky -




